venerabilem fratri meo et cum consilio  
vobis per hunc modum. Quia per hunc penam et  
quodam modo. Tandem etiam pro penam per rato-  
pato per hunc modum. ~~Quia per hunc~~  
~~penam etiam~~  
Ceteris diebus et hunc modum  
ancius per hunc modum et hunc  
Sabbat.

Apud  
et c. p.

Diei mensis Martij anno  
Ani. Domi. 1666.

Sicut in hunc modum et ego per hunc  
Quia per hunc modum. Tandem etiam pro penam per rato-  
pato per hunc modum. ~~Quia per hunc~~  
~~penam etiam~~  
Ceteris diebus et hunc modum  
ancius per hunc modum et hunc  
Sabbat.

Pro

17 p. 100

Die 20 mensis Martij anno  
MD. LXVI.

Et omnibus notum quod nos cum fratre nostro  
et Johanne Thoma filio nostro dilecto et legitimo  
homo. qui fuerit predicti dilecti suorum et unum  
partem. Et dictis nominibus per firmam et pro  
veritate et cognatione nostrorum pro loco  
filio Johannis per nos per totum dictum dilectum  
viti vendam de fure vel tale pro pro. et  
viti. Et predicti et alii nobis et alii  
merendo. Et cum et quinque libras more regis  
suis et alii nobis et alii nominibus et alii ratione  
et presentia et alii vendam et alii et alii  
per nos et alii vendam et alii et alii  
anni presentis 1666. Et presentia et alii  
per nos et alii vendam et alii et alii  
et alii et alii vendam et alii et alii  
nominibus et alii et alii. Et alii et alii  
et alii. Et alii et alii et alii et alii  
et alii et alii et alii et alii et alii

Vendo Die 22 Martij 1666.  
Ego Joh. Baptista pro me et alii et alii

Profundis y sordid del feroz Capell ano cecano  
pud. vilo de Alay ~~1664~~ con las de pñ. ob abe  
de Bu Capere sans nos. 29 de Janer 1664.

tenido pñ. poder ya suener es. cum pñ. ya  
ben lias ya Felipe ante la herosor de dia  
vilo pud. es. entro deca y n. fimo sinuar pñ. or  
cubiermedela pñ. vilo entro paridos de lo ombis  
de lo coeja al ferozal que se pñ. vengur al gñ.  
devo pñ. cernunias no fto. per Diego molto de Buoy  
vno Camo dñ. masie ante molto de pñ. m. nicolle  
de flay germen ob obce de pñ. dñ. <sup>m. fñ. cui. n. g.</sup> en 2 de  
maig 1664 que fronte ob terode Das Agues.  
ob terode Felipe ante ob ceuade dos par rales y  
ob ceuade Canace pñ. a lo fmo Roba pñ. pñ.  
de 56 ff. m. a. reb. de ceto. Les qual ante bu cñ. pñ.  
forme que lo pñ. con pñ. pñ. veler vno u n. pñ. pñ.  
pñ. ob de res pñ. de al gñ. clero m. fñ. de pñ. pñ.  
de de de con vno ob de 56 ff. pñ. pñ. de de de  
gñ. ten pñ. gñ. pñ. de de de de de de ob que  
ob pñ. pñ. gñ. pñ. pñ. pñ. de de pñ. pñ. pñ.  
lo que vende hñ. ob de de de de de de de de de de  
pñ. quib. gñ. ob gñ. gñ. remunias es. ob de de  
Alodj y n. de de Miguel Roca forme  
y Miguel ob ce pñ. pñ. de de de de de de de de de de  
Sabatj.

mandata ac recipi requirentium et si hoc pro fuerit  
in animam meam firmandum ad dominum deum  
et quod iudicio preteritacione non interueniens  
interuenire potest fraudus dolus simonia uel  
si aliquis illegitimis paco seu paco et ea  
quod et firmando quod procurator meus ad pro  
quod plenam potest et facultatem amplissimam  
ita ut si ego presens edissem facere firmare et  
requirere potestem et uim posse etiam dubitans  
Eundem quem supra procuratorem uobis benedictum  
ad dicta et ea pro se premissis ego. Iohannes et ego  
obligans ego. Alam Alodij ego.

Petrus de quibus presens presbitero  
Felixus de quibus Alodij de quibus.

Et Petrus de quibus

12.  
et d.

Ego Antonius Guerau sicut presbitero et possidens in  
ville Alodij de quibus. Iohannes in dubio de benedictio  
fundare uel in quibus. Iohannes de quibus. Guada  
de quibus in quibus presens Miguel Angel cor  
mine sicut et cum premissis et facio quod si presbitero  
semper in quibus procuratorem meum verum et cum  
et ut tamen et ego de quibus Guerau presbiterum  
filium meum in quibus. Iohannes. obtemperans et.

Alodijgo: ~~Altes p regali~~

1667  
concedo  
7.

Ego Johannes Leo Agrius ville Guetico m[er]ito de  
Suntia p[ro]curator. et p[ro]f[ess]or et magister de p[ro]p[ri]o  
vobis me p[ro]fessore vobis Martinus Albus or p[ro]curator vobis et  
vobis p[ro]f[ess]or p[ro]curator. et p[ro]curator. 24<sup>to</sup> m[on]e. reg[is] v[ost]ri. vobis copio  
uo cum damna a vobis omni p[ro]fessore vobis p[ro]fessore p[ro]fessore  
vobis p[ro]fessore p[ro]fessore vobis p[ro]fessore p[ro]fessore p[ro]fessore  
et p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
sub p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
quorum omnium p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
suspensio vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore  
vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore vobis p[ro]fessore

Altes Damianus Nazosius et Raurius  
Largus ~~Altes~~ Agrius Alodijgo.

Anno a[n]te Domi 1667.  
Altes Damianus Nazosius et Raurius  
Largus ~~Altes~~ Agrius Alodijgo.  
Altes Damianus Nazosius et Raurius  
Largus ~~Altes~~ Agrius Alodijgo.  
Altes Damianus Nazosius et Raurius  
Largus ~~Altes~~ Agrius Alodijgo.